编号：

[bookmark: _GoBack]

北京市大成学校购置额度外-大成学校校舍功能调整一体化建设设备购置项目（三次）商务合同

甲方：北京市大成学校
乙方：优士创新商业集团有限公司

年    月   日

根据《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，签署本合同。

甲方：北京市大成学校                  乙方:优士创新商业集团有限公司
（盖章）                          （盖章）
法定代表人或授权代表：                法定代表人或授权代表：
（签字或签章）                       （签字或签章）
日期：      年     月      日          日期：      年     月     日

甲方：北京市大成学校
地址：北京市丰台区青塔小区北京市大成学校本部
联系人：陈老师
联系方式：18811429882

乙方：优士创新商业集团有限公司
地址：北京市朝阳区广渠路1号146幢平房146-1
联系人：张婷婷
联系方式： 13693092190
统一社会信用代码：91110105772558434R
开户行：交通银行北京东区支行
银行账号：110061166018800048433

一、总则
1.甲乙双方根据有关法律法规之规定，在自愿平等、协商一致的基础上，就乙方为甲方提供本部操场LED，本部操场广播，艺教部报告厅事宜，订立本合同。
2．本合同下列术语应解释为：
（1）“合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。
（2）“合同总价”系指根据合同约定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价格。
（3）“货物”系指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切货物以及其它有关技术资料和材料。
（4）“服务”系指根据合同约定乙方承担与供货有关的服务，如货物配送、安装、调试、培训、质保、维护和合同中规定乙方应承担的其它义务。
3.本合同组成：
（1）本合同全部条款。
（2）货物清单（附件1）。
（3）合同保密协议（如有）。
（4）在合同履行过程中的变更协议（如有）。
（5）采购文件（如有），包括：招标文件、投标文件，谈判文件、响应文件，磋商文件、响应文件，单一来源采购文件、响应文件等政府采购文件，以及直接采购、询价、遴选等文件。
二、合同标的
乙方需向甲方提供本部操场LED，本部操场广播，艺教部报告厅等货物，具体货物名称、型号、数量等详见附件1。
三、价格与支付
1.合同总价（货物与服务）
本合同金额共计：
人民币小写：975757元，人民币大写：玖拾柒万伍仟柒佰伍拾柒元整。
2.支付
（1）付款进度和条件：按下列第  I  方式支付。
I.一次性支付：乙方交付货物，甲方验收合格后 10个工作日内支付合同总价。
II．分期支付：
①合同签订生效后  15  个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的 50 %预付款，即人民币小写：    元，人民币大写：    。
②乙方交付货物，甲方验收合格后  15 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价 50 %，即人民币小写：    元，人民币大写：    。
（2）结算付款方式：转账。
（3）甲方付款前，乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。
（4）本合同约定的付款时间及付款金额等内容以甲方获得经费审批为准，经费未及时审批及拨款的，甲方可根据经费批复视情况调整付款时间及比例，且不视为甲方违约。如发生上述情况，乙方承诺仍按本合同约定履行乙方义务。
3.税金
本合同的合同总价为含税价。
四、包装、交付与验收
1.包装
乙方所交付的全部货物均应按包装和运输的标准保护措施进行包装，这类包装应满足按照该类货物特定性质所需的远距离运输、防潮、防震、防锈等要求，以确保货物安全地运抵交货地点。
2.交付
（1）交付地点：北京市大成学校及分部。
（2）交付时间：合同签订后 20 个日历日内交货并完成安装调试。
（3）运费及保险费用：运输所发生的所有费用由乙方承担。
（4）运输途中货物损毁、灭失的风险：由乙方承担。
（5）乙方应随货物配套交付质量证书及产品使用说明书等相关材料。
3.验收
（1）交付时，乙方应向甲方提供两份到货验收清单，甲方应按照到货验收清单对所供货物的质量、规格和数量等进行检验，并签字确认，双方各执一份。
（2）甲方在验收时发现货物存在数量短缺的，乙方应当及时补货；甲方对货物的规格、外观等有异议，或对货物的性能进行测试后，发现货物存在质量、技术性能等方面的问题，可要求乙方免费换货或直接要求退货。
（3）交货验收后，甲方在任何时间发现货物存在假冒伪劣、以次充好或者质量不符合国家标准、合同要求等情况的，均有权要求乙方更换货物或退货，并有权要求乙方赔偿所有的经济损失。
五、乙方责任
1.乙方应按照合同所列货物名称、品牌、规格、型号和数量等具体内容向甲方供货。乙方负责为甲方免费上门安装、调试至正常使用。遇有特殊情况，以甲乙双方商定的供货时间为准。
2.乙方在接到甲方停止供货的通知后未停止供货的，造成的损失由乙方承担。
3.乙方向甲方供货过程中发生的相关费用，包括运输费、装卸费、安装费、调试费、验收费及与货物有关的费用均由乙方负担。
4.乙方同意并保证尊重任何他方的知识产权及其它合法权益，承诺其所提供的产品或服务均不侵犯第三方知识产权及其它合法权益，否则所引起的全部责任均应当由乙方承担。
5.如甲方需要，乙方应无偿提供拆旧服务。
6.乙方应满足甲方提出的与本合同相关的其他合理化要求。
六、质量保证及售后服务
1.乙方应保证提供的货物是全新、未经使用过的，并完全符合合同约定的质量、规格和性能的要求，同时确保提供的货物在其使用寿命期内应具有国家相关技术标准规定的性能。在货物使用寿命期之内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。
2.质量保证期： 壹 年，自甲方验收合格之日开始计算。
3.质保期内，乙方在接到甲方报修电话或通知后 4 小时内进行响应， 12 个日历日内应免费维修或更换有缺陷的货物，如不能及时完成维修或更换的，甲方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由乙方承担。
4.质保期内，乙方应提供货物配套软件的免费升级、改版和更新服务。
5.乙方负责为甲方免费提供必要的培训服务及现场技术支持。
七、违约与解除
1.乙方未能按合同约定交货并完成配套服务，甲方有权要求乙方承担违约金，每逾期1个日历日的违约金按合同总价的0.5%计收，逾期违约金的最高限额为合同总价的10%。
2.乙方交付的货物质量不合格的，应当在收到甲方要求更换的通知后及时更换，经更换后仍不能满足甲方需求的，甲方有权要求乙方承担合同总价10%的违约金。
3.乙方未能履行合同其他约定的，甲方有权要求乙方承担合同总价10%的违约金。
4.甲方有权对乙方上述的违约行为进行累加计算，但是累加计算后的违约金总额最高为合同总价的30%。
5.上述违约金不能补偿实际损失的，甲方有权向乙方继续追偿。乙方应当向甲方赔偿的损失范围包括但不限于甲方的直接经济损失、预期可得利益以及为实现债权而支出的律师费、保全费、诉讼费、保全保险费、公证费、鉴定费、调查费、差旅费等费用。
6.甲方有权从尚未支付的合同价款中自行扣除上述违约金及损失赔偿金；甲方尚未支付的合同价款不足以支付上述违约金及损失赔偿金的，甲方有权向乙方继续主张权利。
7.乙方未能履行合同约定，甲方有权向乙方发出通知解除合同。
八、争议的解决
合同履行或与合同有关的一切争端，应通过双方友好协商解决；如经友好协商不能解决，甲、乙双方均有权向甲方所在地法院提起诉讼。
九、不可抗力
1.本条所述的“不可抗力”系指那些双方在订立合同时无法控制、不可预见的事件。这些事件包括：战争、水灾、地震以及双方同意的事件。当不可抗力事件发生时，执行合同的期限将相应延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。
2.乙方应在不可抗力发生后，以最快的方式在最短的时间内通知甲方，并在不可抗力发生后15个日历日内，将有关证明文件直接送达甲方。
3.如果不可抗力影响延续90日以上的，甲乙双方应通过友好协商，在合理时间内达成进一步履行本合同的协议。
十、其它
1.转让与分包。本合同乙方不得转让或分包。
2.破产终止合同。如果乙方破产或无清偿能力，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方，终止合同而不给乙方补偿，该终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。
3.合同修改。任何对合同条件的变更或修改均须双方签订书面的修改书。
4.通知。本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。
5.法律适用。本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。
6.其它约定条款：             无                 。
十一、附则
1.本合同自双方法定代表人或授权代表签字（或签章）并加盖单位公章（或合同专用章）之日起生效。
2.本合同未尽事宜，经双方协商一致，可签订变更或补充协议，变更或补充协议与本合同具有同等法律效力。
3.本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，具同等法律效力。
2

附件1：
货物清单

	序号
	名称
	品牌和型号
	主要技术要求
	单位
	数量
	单价
（元）
	小计（元）

	1
	■户外LED显示屏
	青松
QY5340
	净显示尺寸不低于宽9.6米*高3.84米。像素结构SMD 表贴三合一，像素点间距P4.0mm，像素密度为62500点/m2
	套
	1
	456499.50
	456499.50

	2
	■视频处理器
	青松
PCON200 PRO
	带载能力：最宽可达 3840 像素，最高可达 3840 像素。
	套
	1
	4760.00
	4760.00

	3
	配电柜
	青松
TD-50
	1.额定功率：50KW
2.配电柜输入电压为交流 380V±15% ，工频 50Hz。
	台
	1
	4250.00
	4250.00

	4
	■全天候防水全频音箱
	MADDENG
PS-BJWA-10
	频率响应:≥40Hz-20KHz；中低音:≥1*10" 复合磁路全频喇叭 ；超高音：≥1*44芯钕铁硼号角高音，近远程覆盖； 灵敏度: ≥99dB；输入匹配功率：≥300W。
	只
	6
	3500.00
	21000.00

	5
	■智能功放
	MADDENG
PV-BJWA-550
	智能型功率放大器，支持远程控制接口，支持物联网接口，支持被动式检测连接，支持本地智能切换，支持远程协议检测（检测内容有输入信号故障、电源故障、过热故障、工作状态），支持网络交换联机理论值N台，支持互联网信号输入。
	台
	3
	6344.00
	19032.00

	6
	调音台
	MADDENG
SI12X-USB
	专业型蓝牙式调音台，采用超低噪声离散式麦克风前置放大器和+48V幻象电源，功能强大齐全，音质动听。
	台
	1
	2805.00
	2805.00

	7
	数字音频矩阵
	MADDENG
DSP0808P
	大于等于2U高度，标准19寸机箱，独有拉手设计、方便安装调试。
	台
	1
	8890.00
	8890.00

	8
	电源时序器
	MADDENG
BX-HS8
	8路通道输出，每路设滤波器，过滤电流杂质；
	台
	2
	1690.00
	3380.00

	9
	天线放大器
	MADDENG
DF4200
	⾼清LCD示频率：450-970MHz                                                                           输⼊/输出阻抗：50欧姆                                                                                               通道:2*5（10路）                                                                                                                                                                                                                 显示⽅式：LED
接⼝ ：B型⺟座
	套
	1
	2210.00
	2210.00

	10
	一拖四无线话筒
	MADDENG
D9840S
	全新概念的抗电磁干扰电路设计，杜绝手机等电子产品的电磁干扰。
	套
	2
	5211.00
	10422.00

	11
	机柜
	神盾卫士
SH-6642
	42U 标准19英寸2米高600深 网络机柜1MM加厚 冷轧钢板 黑色 PDU插座2个 前后网门 托盘3个
	台
	1
	3060.00
	3060.00

	12
	系统集成费用
	优士创新
定制
	设备安装调试辅材集成费用
	项
	1
	13600.00
	13600.00

	13
	■LED显示屏
	青松
QF2718
	整屏净显示尺寸：宽≥2.4米,高≥6.075米。
	套
	1
	265384.00
	265384.00

	14
	■LED发送盒
	青松
CRN PCON600
	设备输入接口：USB2.0≥2，USB3.0≥1，输入视频源接口 HDMI2.0 IN≥3 ， DP1.2  IN≥1；输出视频源接口 HDMI2.0 OUT≥2，DP1.2 OUT≥1
	套
	1
	4760.00
	4760.00

	15
	配电柜
	青松
TD-15
	1.额定功率：10KW
2.配电柜输入电压为交流 380V±15% ，工频 50Hz。
	台
	1
	4250.00
	4250.00

	16
	菲涅尔抗光硬屏
	佳美
定制
	屏幕材质：PET材质植入菲涅尔光学透镜结构
	块
	4
	8500.00
	34000.00

	17
	HDMI线
	山泽
EGH15
	15米，双屏蔽 HDMI 2.1接口，4K HDR
	根
	4
	510.00
	2040.00

	18
	HDMI线
	山泽
EGH40
	35米，双屏蔽 HDMI 2.1接口，4K HDR
	根
	4
	1050.00
	4200.00

	19
	■主扩音箱
	MADDENG
PS-BJWA-105
	频率响应：≥45Hz-18KHz
低音单元：≥1*5"
高音单元：≥1*2.5寸纸盆超高音/1*25芯钕铁硼单元；
灵敏度：≥98dB；
额定功率：≥80W
连续升压级：≥121dB
	只
	2
	3150.00
	6300.00

	20
	■辅助音箱
	MADDENG
PV-BJWA-350
	频率响应：≥45Hz-18KHz；
低音单元：≥1*5"                                                                                                                                                                                                                                     高音单元：≥1*2.5寸纸盆超高音/1*25芯钕铁硼单元；
灵敏度：≥93dB；
额定功率：≥60W；
标称阻抗：≤8Ω；
连续升压级：≥118dB
	只
	4
	2978.00
	11912.00

	21
	■功率放大器
	MADDENG
DSP0808P
	额定功率(8Ω）:≥2*350W；
额定功率(4Ω):≥2*560W；
额定功率(桥接8Ω）：≥1120W；
频率响应：≥20Hz-20kHz:＋0.1/0.3dB(1W/8Ω)；
总谐波失真：<0.05%；
阻尼系数：≥300:1；
信噪比：≥103dB；
	台
	3
	5304.00
	15912.00

	22
	数字音频矩阵
	MADDENG
MD-16
	大于等于2U高度，标准19寸机箱，独有拉手设计、方便安装调试。
	台
	1
	8890.00
	8890.00

	23
	数字调音台
	MADDENG
D9820S
	1.≥12路单声道话筒/线路通道
2. ≥2路立体声线路通道
3. 1路SPIDFI输入/输出通道
	台
	1
	10336.00
	10336.00

	24
	真分集无线手持话筒
	MADDENG
DF4200
	高清COG显示，中文菜单一目了然，操作简单
	套
	1
	3366.00
	3366.00

	25
	天线放大器
	MADDENG
CCU-8000M
	12dB可调的射频信号电平⽤于优化使⽤不同线缆的接收效率
	套
	1
	2210.00
	2210.00

	26
	有线无线通用会议主机
	MADDENG
DCS-W8001C
	4.3寸触摸屏就可以可设置有线无线单元参数和查看系统信息
	台
	1
	8296.00
	8296.00

	27
	无线主席单元
	MADDENG
DCS-W8001D
	台面式设计，鹅颈话筒，符合人体工程学。
	台
	1
	2549.00
	2549.00

	28
	无线代表单元
	MADDENG
POWER-20
	台面式设计，鹅颈话筒，符合人体工程学。
	台
	8
	2549.00
	20392.00

	29
	锂电池充电机
	MADDENG
8500AP
	单口单控，确保每接口互不干扰，过流保护
	台
	1
	1122.00
	1122.00

	30
	数据扩展盒
	MADDENG
PV-BJWA-350
	采用全数字会议技术，基于数字网络架构开发，内置高性能CPU处理器
	台
	1
	1666.00
	1666.00

	31
	反馈抑制器
	MADDENG
HF8766
	无须调试，自动适应声学环境，任何使用情况下都可获得6dB的增益最高达12dB；
内置了自动混音器，以实现优先功能。
	台
	1
	2473.50
	2473.50

	32
	电源时序器
	MADDENG
BX-HS8
	8路通道输出，每路设滤波器，过滤电流杂质；
	台
	2
	1690.00
	3380.00

	33
	机柜
	神盾卫士
SH-6642
	42U 标准19英寸2米高600深 网络机柜1MM加厚 冷轧钢板 黑色 PDU插座2个 前后网门 托盘3个
	台
	1
	3060.00
	3060.00

	34
	系统集成费用
	优士创新
定制
	设备安装调试辅材费用
	项
	1
	9350.00
	9350.00

	总价：人民币大写：玖拾柒万伍仟柒佰伍拾柒元整
人民币小写：975757元